Camille
Helen
Karl

Mizi
Karl

Laura
Julius von
Oskar
Oskar
Ludwig
Otto

Max

Max

L.

?
Hermann
Hans

W.

Anton
Charlotte
Robert
Joseph von
Joseph von
Nikolaus
H.

M.

Gustav
Josef
Wilhelmine
Adam
Hansi
Helene

E
E.
E.
E
J.

Berta
Moritz
Moritz
Wilhelmine
Frances
Frances
Viktor von
Viktor von

Y Y Y Y Y Y Y Y Y

Blaas
Blumenthal
Blumenthal
Bosendorfer
Brucks
Devrient
Devrient
Docsi (?)
Ehrenfeld
Einstein
Fraungruber
G.

Gerstner
Grabner
Kern

Kerzl

Kerzl

Kiss von Ittebe
Laura (?)
L'Echo de Paris
Levi

Lewy

Meder
Mitterwurzer
Miller-Guttenbrunn
Niese

Odilon
Palmer
Palmer
Palmer
Palmer

Rickl
Rinaldini
Rosenthal
Rosenthal
Sandrock
Saville
Saville
Schaffgotsch
Schaffgotsch

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief (Fragment)
Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Rechnung mit U.
Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.
Portraitpostkarte mit ¢
Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Hs. Rechnung

Eh. Visitenkarte

Eh. Brief mit U.

Eh. Visitenkarte

Eh. Visitenkarte

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Ms. Brief

Eh. Brief mit U.
Brief mit eh. U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Rechnung mit U.
Eh. Rechnung mit U.
Eh. Briefkarte mit U.
Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Eh. Brief mit U.

Vaszka (Waagtal)

0.0.
0.0.
0.0.
Wien
0.0.
0.0.

[Baden bei Wien]

Baden bei Wien
0.0.

Wien

Berlin

0.0.

Wohl Wien
Minchen
Wohl Wien
Wien
[Wien]
Wien
Minchen
0.0.

0.0.

Wien

0.0.

0.0.
Schénbrunn
Schénbrunn
Buenos Aires
0.0.

Paris

Wien

Wien

Wien

Wien

Wien

0.0.

Wien

Wien

Wien

Wien

Wien

Ort unleserlich
0.0.

Wien

Wien

Wien

0.0.

0.0.

Bad Ischl
Bad Ischl

1902
O.D.
1892
O.D.
1885
O.D.
O.D.
[1905]
1896
O.D.
1889
0.l.
0.l
1877
1905
1907
1899
O.D.
1890
1904

0.D.
1905
1905
1896

0.D.

1901 (?)
1896
1896
1917
1905
1905
1907
1906
1885
1886
1892
1892
1885
1905
1902
1901
1886

0.D.

0.D.

0.1.

0.1.



Katharina
Paul

Paul

Paul

Camillo Fst.
Johann (Sohn)
Franz

Franz

Franz

Franz und Maria
Hugo

Victor

C.S.

Hans von
Ernst Fst.

Schratt
Schulz
Schulz
Schulz
Starhemberg
Strauf
Tewele
Tewele
Tewele
Tewele
Thimig
Tilgner
Wertheim
Wilczek
Windisch-Graetz
Ypsilantis

Eh. Wechsel mit U.

Eh. Brief mit U.
Eh. Briefentwurf
Eh. Brief mit U.
Eh. Visitenkarte
Eh. Brief mit U.
Eh. Brief mit U.
Eh. Brief mit U.
Eh. Brief mit U.
Eh. Brief mit U.
Eh. Brief mit U.
Eh. Brief mit U.
Eh. Brief mit U.
Eh. Brief mit U.
Gedr. Einladung

Wien

0.0.
Karlsbad
Karlsbad
0.0.

0.0.

Wien

Wien
[Wien]
Unterach am Attersee
Wien

0.0.

Wien

0.0.
Wohl Wien

Eh. Telegramm mit U. Ebenthal

1885
1892

1892
1905
1906
1905
1885

1908
1892



